
Obsah čísla
Nová řada termokamer pro oblast 
prediktivní údržby 4

Akustické kamery a termokamery pro prediktivní 
údržbu 6

Univerzálni prístroj pro testování baterií - BITE5 9

Panasonic Industry nabízí přizpůsobení
automatizačních produktů 12

Naše ochrana, Vaše výhoda 13

Podružné elektroměry, měření spotřeby
a měření kvality elektrické energie 18

MSV 2023 v Brně: Jedinečná příležitost pro prezentaci 
nových technologií, výrobků a služeb 20

Termokamery a přístroje FLIR pomáhají 
snižovat náklady za drahé energie 22

AMPÉR 2023 - veletrh chytrých technologií
a řešení pro energetiku a automatizaci 26

Generační posun při tvorbě elektro
dokumentace ve společnosti ZAT 28

Logistika je barometrem ekonomiky 30

Méně může být více: Společnost MMD 
úspěšně dokončila pilotní projekt udržitelného
snižování plýtvání monitory 32

KURZ OSVĚTLOVACÍ TECH NIKY XXXVII 35

Společnost KANLUX nadále posiluje svou pozici
na českém a slovenském trhu 36

MINALOX 40

Česká svítidla s více než stoletou tradicí 42

Nouzové osvětlení: neexistuje univerzální řešení 44

Chování osvětlovacích soustav vnitřního 
osvětlení při stmívání na konstantní 
hladinu světelnosti - případová studie 45

Prodej elektromobilů loni v Česku narostl
o 47 procent, v celé EU o čtvrtinu 50

Ediční plán 2023 52
Ceník inzerce 53

Vysokonapěťový izolovaný vodič HVI® light plus 54


